
Anfahrtsplan Schuljahr 2023-2024 Firma Hogger

Buslinie 2

Haltestelle: Abfahrtszeit: *

Teisendorf Schule (Busparkplatz) entfällt

Abzweigung Schödling/Oed 06:45

Oed nach Bahnunterführung 06:46

Gumperting 06:47

Wimmern 06:50

Wimmern Hof Leitenbacher 06:52

Punschern Hof Bauernschmid 06:55

Punschern (nur Schule Weildorf) 06:57

Eichham 06:58

Abzw.Oberndorf 07:00

Englham (neue Haltestelle) 07:05

Offenwang (Kreuzung Reut) 07:07

Eichham Kreuzung 07:08

Stötten 07:09

Meisterhaus 07:09

Schule Weildorf (Ausstieg Weildorf) 07:11

Schule Weildorf ab: 07:12

Neulend (nur Schüler Teisendorf) 07:15

Hörafing (nur Schüler Teisendorf) 07:17

Ufering (nur Schüler Teisendorf) 07:21

Warisloh (nur Schüler Teisendorf) 07:25

Teisendorf Schule an: 07:31

Teisendorf Schule ab: 07:32

Freidling 07:35

Hub 07:37

Abzweigung Niederreit entfällt

Schnelling 07:39

Teisenberg 07:42

Klötzel 07:43

Seiberstadt/Kressenberg 07:44

Querchtsfelden entfällt

Abzw.Gröben (Wartehaus) 07:47

Abzw. Allerberg entfällt

Gemachmühle entfällt

Schule Oberteisendorf 07:55

Schule Teisendorf  08:03

Stand 01.04.2024

Die Fahrpläne werden zeitnah angepasst und auf der Homepage 

des Markt Teisendorf http://www.teisendorf.org veröffentlicht.

Anmerkungen: Hogger GmbH

 - gültig ab 01.04.2024 Traunsteiner Str. 7

 -  verkehrt Montag bis Freitag an Schultagen 83395 Freilassing

Tel. +49 (0)8654 576 330

Traunsteiner Str. 7 email: info@hogger.de

https://www.hoevelsbus.de/
https://www.hoevelsbus.de/

